

Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 28 70 63 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 70 63 83
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skovhuus Ejendomme ApS, Herning
Kapitalinteresse	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.687 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-25.306	-35.892
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-145.306	-155.892
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.465	14.203
Indtægter af kapitalinteresser	79.834	559.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	19.374	22.821
Andre finansielle indtægter	1.874.527	703.967
Øvrige finansielle omkostninger	-8.164	-735.685
Resultat før skat	1.842.730	408.593
2 Skat af årets resultat	-155.474	-8.292
Årets resultat	1.687.256	400.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-397.701	-926.618
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	326.919
Disponeret fra overført resultat	-2.915.043	0
Disponeret i alt	1.687.256	400.301

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.094	17.629
4 Kapitalinteresse	6.286.556	6.744.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.326.650</u>	<u>6.762.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.326.650</u>	<u>6.762.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.352.809	1.282.665
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.000.000	1.500.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.713	312.396
Tilgodehavender i alt	<u>3.356.522</u>	<u>3.095.061</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.307.683	43.063.687
Værdipapirer i alt	<u>37.307.683</u>	<u>43.063.687</u>
Likvide beholdninger	13.801.120	7.228.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.465.325</u>	<u>53.386.937</u>
Aktiver i alt	<u>60.791.975</u>	<u>60.148.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.483.260	2.918.648
Overført resultat	53.174.034	56.089.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>60.782.294</u>	<u>60.132.725</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.681	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.681	16.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.681</u>	<u>16.250</u>
Passiver i alt	<u>60.791.975</u>	<u>60.148.975</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.865.815	55.762.158	6.000.000	65.752.973
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	-926.618	326.919	1.000.000	400.301
Valutakursreguleringer	0	-20.549	0	0	-20.549
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.918.648	56.089.077	1.000.000	60.132.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-397.701	-2.915.043	5.000.000	1.687.256
Valutakursreguleringer	0	-37.687	0	0	-37.687
	125.000	2.483.260	53.174.034	5.000.000	60.782.294

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.580	-4.664
Regulering af tidligere års skat	3.894	12.956
	155.474	8.292
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	25.001	0
Tilgang i årets løb	0	25.001
Kostpris ultimo	25.001	25.001
Opskrivninger primo	-7.372	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.465	10.779
Nedskrivninger primo	0	-21.575
Regulering vedrørende tilgang	0	3.424
Opskrivninger ultimo	15.093	-7.372
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.094	17.629
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Ejendomme ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
4. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum primo	3.818.389	3.843.389	
Afgang i årets løb	0	-25.000	
Kostpris ultimo	3.818.389	3.818.389	
Opskrivninger primo	2.926.020	3.865.815	
Omregning til valutakurs	-37.687	-20.549	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.834	559.179	
Årets tilbageførsler på afgang	0	21.575	
Udbytte	-500.000	-1.500.000	
Opskrivninger ultimo	2.468.167	2.926.020	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.286.556	6.744.409	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %	
5. Oplysninger om dagsværdi			
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	9.568.950	27.625.876	112.858
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	625.050	76.921	-15.453
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Elisabeth Egebæk Skovhuus

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elisabeth Egebæk Skovhuus
Direktør
ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:15:41
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:59:58
Underskrevet med MitID



Elisabeth Egebæk Skovhuus

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent
ID: 964b6de7-c5df-4a29-898d-4bc13493a0be
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:30:06
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e9765fjm SWR251918508

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.